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Attaches facades Free Slim flap

HAFELE

Tableau des références produits

REFERENCE

MODELE

Descriptif détaillé

Attaches facades a visser ou a enfoncer pour ferrure de

relevage Free Slim flap.

FINITION

REF.

FOURNISSEUR

VENDU PAR

480009

480008

480007

480006

480005

480004

480003

480002

A visser

A visser

A visser

A visser

A enfoncer

A enfoncer

A enfoncer

A enfoncer

Blanc

Gris clair

Anthracite

Noir

Blanc

Gris clair

Anthracite

Noir

372.92.710

372.92.510

372.92.370

372.92.310

372.92.711

372.92.511

372.92.371

372.92.311
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