

Attachments façades Free Slim flap

HAFELE



Descriptif détaillé

Attachments façades à visser ou à enfoncer pour ferrure de relevage Free Slim flap.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	MODÈLE	FINITION	RÉF. FOURNISSEUR	VENDU PAR
480009	A visser	Blanc	372.92.710	1
480008	A visser	Gris clair	372.92.510	1
480007	A visser	Anthracite	372.92.370	1
480006	A visser	Noir	372.92.310	1
480005	A enfoncer	Blanc	372.92.711	1
480004	A enfoncer	Gris clair	372.92.511	1
480003	A enfoncer	Anthracite	372.92.371	1
480002	A enfoncer	Noir	372.92.311	1



